
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 446069/.....

Univerzita Karlova
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Monika Cermanová
Datum narození: 11.06.1994
Identifikační číslo studenta: 86309115

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Aplikovaná tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami

Identifikační číslo studia: 446069
Datum zápisu do studia: 02.09.2014

Název práce: Možnosti cvičení Tchaj-ťi pro seniory v Praze
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: Mgr. Libuše Čadová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Datum obhajoby : 09.05.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Řešitelka seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1. Zjištěné možnosti vyžití seniorů v Tchaj-ťi v Praze jsou ve
srovnání s jinými hlavními městy na jaké úrovni?
2. Jaká propagace se v této oblasti provádí?
3. Proč považujete Tchaj-ťi za vhodné cvičení v seniorském věku? 
4. Jsou možnosti cvičení Tchaj-ťi pro seniory v Praze dostatečné?  

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky,
které byly položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl
studentka uspokojivě.

Není nutné doplnění v souboru errata.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Libuše Čadová, Ph.D. ............................

 Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

86309115 - 446069 - Monika Cermanová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 446069/.....

 PaedDr. Tomáš Miler ............................

 Mgr. David Vondrášek ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

86309115 - 446069 - Monika Cermanová

http://www.tcpdf.org

